
2025 年 6 月吉日 

会員各位 

一般社団法人京都府理学療法士会 地域局伏見 1 支部（本所） 

支部長 北畠 良 

 

京都府理学療法士会 地域局 伏見 1支部（本所）主催 研修会のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より京都府理学療法士会の活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

この度、京都府理学療法士会 地域局 伏見 1 支部（本所）の主催で研修会を開催させて頂くこととなりまし

たので、内容と参加申し込み方法のご案内をさせていただきます。 

※ 参加申し込みをされるにあたり、下記参加条件を満たしている方が対象となります。 

敬具 

記  

 

◇ 開催日：2025年 7月 7 日（月）19:00～20:30（受付 18：45〜） 

◇ 内 容：士会承認症例検討会（2 演題：神経系） 

◇ 開催方法：Zoom での Web 開催 

◇ 参加費：無料 

◇ 締 切：2025年７月 1日（火）17:00まで 

◇ 対象者：京都府理学療法士会 会員で伏見 1 支部（本所）※休会中の方はご受講いただけません。 

◇ その他：研修会開催 3 日前までに登録メールアドレスにログイン ID のご連絡を致します。 

当研修会では生涯学習制度 後期研修の聴講ポイントが付与されます。 

履修付与：E-1 神経系理学療法学（聴講のみのコマ数） 

※ 参加者は当日、QRコードを読み取ることでポイントの申請が可能です。 

JPTAの携帯用アプリが必要ですので、事前にインストールをお願いします。 

＜詳細＞ 

 後期研修必須の受講内容となっており、まだ取得されていない方や、今後、症例検討会を実施される方の

参考になるかと思います。また、若手育成に携わる指導者の皆様にも参考になるのではないかと思います。 

 

＜申し込み方法＞下記 URL もしくは QR コードからお願いします。 

https://forms.gle/C7fVr9zsTzwn8Rz38 

※ 研修会 3 日前になっても参加者用メール連絡が無き場合、お手数ですが

下記メールアドレスまでご連絡下さい。 

【お問い合わせ】 京都府理学療法士会 地域局伏見 1 支部（本所）  

メールアドレス：fushimi1.chiiki@gmail.com＜担当：丸山、山内＞ 

https://forms.gle/C7fVr9zsTzwn8Rz38
mailto:fushimi1.chiiki@gmail.com

